
 

 

 

 

 

 

POZVÁNKA NA WEBINÁŘ 
 

Pro ředitele/ředitelky základních a mateřských škol 

Novela školského zákona   *   distanční vzdělávání   *  sdílení dobré praxe 
 

Příprava na novelu školského zákona  

- DISTANČNÍ   

VZDĚLÁVÁNÍ 
 

  

 

V rámci projektu Místní akční plán vzdělávání v ORP Znojmo II Vás zveme na webinář, 

který je určen především pro ředitele a ředitelky základních a mateřských škol. 

Termín:  6.10.2020, 13:30 – 15:00 

 

            Na webináři, který připravili odborníci z ITveSkole.cz se dozvíte fakta k aktuální „covid“ 

situaci, povinnosti plynoucí z novely školského zákona týkající se distančního vzdělávání, 

dostupná řešení pro „distanční“ vzdělávání ve školách apod. Webinář má informativní charakter 

a jeho účastníky k ničemu nezavazuje.                                                                                            

 

Cílem webináře je získání dostupných informací k aktuální problematice,  
sdílení příkladů dobré praxe, navázání spolupráce. 

 

Webinář je pořádán pro všechny zástupce škol zapojených do projektu MAP v ORP 

Znojmo II ZDARMA. Zájemcům zašleme před začátkem odkaz k on-line připojení.   
 

Prosíme o potvrzení účasti nejpozději do 2.10.2020 do 12.00 hod.  
 

Kontaktní osoba:  Mgr. Monika Mandátová,  

e-mail: map.znojmo@email.cz nebo tel.: 775 975 004 
 

 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání v ORP Znojmo II 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009113 

mailto:map.znojmo@email.cz

